Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 1 de setembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0F00EC143B96DFC70CE49BF229006A

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/17

• ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 139/2017

• RESULTADO DE LICITAÇÃP PP 029/2017

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0F00EC143B96DFC70CE49BF229006A

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 030/17
A Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA torna público que abriu Licitação na modalidade P. P.
no 030/17, Tipo: menor preço por Lote. Objeto: Aquisição de 01veículo utilitário, tipo
pick-up ambulância, de médio porte, movido a óleo diesel, zero km, Ano/Modelo
2017/2017, simples remoção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município. Data/local: dia 18/09/17, às 15:00 horas, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital e informações adicionais com o
Setor de Licitações e pelo telefone 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 30/08/17; Jackson Aloan
S. Marques-Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41242AB65B23B7087F71FC5A3B8642E5

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
ERRATA RESUMO DE CONTRATO

Na publicação do resumo de contrato Nº 139 proveniente do PREGÃO PRESENCIAL Nº
020/2017; publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, edição nº 153 de 10 de Agosto
2017; Onde se lê: “Dot. Orçam. 02.09.00–2041" leia-se: “Dot. Orçam. 02.09.00–2055”
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Djalma Rios, 01 –
Centro, Cafarnaum – BA – CEP: 44880-000; Tel.: 74 3646-1200– Sueli Fernandes de S.
Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B0EFF292232117B110220BE6F2ECBCE

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cafarnaum/ BA, torna público, o resultado da licitação na
modalidade P. P Nº 29/17- Tipo: Menor Preço Valor Global por lote: Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de materiais esportivos para o Município de
Cafarnaum – Bahia; Emp. Vencedoras: H.L.M DE SOUZA EPP - CNPJ 04.741.266/0001-
46, venceu no lote: 01 Vlr. 6.915,00, NADIA CORREA DE ALMEIDA ME – CNPJ
10.275.216/0001-13 venceu no lote 02 Vlr. 18.071,00, ELISANDRA ELIAS CARDOSO ME
– CNPJ 11.675.377/0001-67 venceu no lote 03 Vlr. 16.854,00, C I ALVES BARRETO ME -
CNPJ 07.230.563/0001-15 venceu no lote 04 Vlr. 23.100,00 e COMERCIAL LEITE DE
CALÇADOS LTDA ME – CNPJ 33.881.871/0001-10 venceu no lote 05 no Vlr. 32.290,00;
Vlr. Global da licitação R$ 97.230,00 - Cafarnaum/BA, 31/08/2017 – Jackson Aloan S.
Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0F00EC143B96DFC70CE49BF229006A

		2017-09-01T16:44:43-0300